
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Pirta 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1 – 31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Olemme kiinnittäneet huomiota Ykköskoteihin tehtyjen omavalvontakäyntien havaintoihin ja 
hyödynnämme niitä yksikkömme toiminnassa. Tarkastelujaksolla olemme kiinnittäneet 
erityistä huomiota toimintakykyarvioiden hyödyntämiseen ja toteuttamissuunnitelmien 
päivittämiseen.  
 
Ykköskotien perustehtävä on päivitetty vastaamaan kehittyvää palveluamme, perustehtävä on 
toimintamme ydin ja se ohjaa jokaista työpäiväämme. Rakennamme parempaa huomista 
yksilöllisiin tavoitteisiin ja voimavaroihin perustuen.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoitusten perusteella olemme huomioineet erityisesti asukasturvallisuutta. 
Tarkasteluajalla olemme keskittyneet huomioimaan ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä 
kaatumisten ehkäisemiseksi ohjaamalla oikeanlaisten apuvälineiden ja jalkineiden käyttöä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksi voi olla enimmillään 100. Tarkastelujakson ajalta yksikkömme laatuindeksi on 
ollut 79,4. Laatuindeksin vastausten perusteella olemme kiinnittäneet huomiota erityisesti 
kodin viihtyisyyteen ja toiminnan kehittämiseen.  
Ykköskotien yksilöllisen teemavuoden Q1 aiheena on tavoitteellisuus ja yhteistyön 
vahvistaminen. Olemme aloittaneet asukkaiden toiveviikot vuoden alusta; omalla viikollaan 
asukkaat saavat toivoa juuri itselleen mieleistä ohjelmaa sekä toiveruokia.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujaksolla Ykköskoti Pirtaan ei ole tehty omavalvonta- auditointi- tai ohjaus- ja 
valvontakäyntiä.  
 
 
 


